
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 
 
Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 110/11 – ZDIU12, 14/13 – popr., 101/13, 55/15-ZFisP in 96/15-
ZIPRS1617),  29. člena  Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 – odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF,  
14/15-ZUUJFO in 76/16 – odl. US ), 84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 37/12)  in 19. člena Statuta Občine Zreče 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/16), je Občinski svet Občine Zreče na 13. redni 
seji dne, ………...2017 sprejel  
 

S K L E P 
 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Zreče sprejeme sklep o predobremenitvi za proračunsko leto 
2017 v višini 113.309,00 EUR (v sprejetem  odloku za leto 2017 107.430,00 EUR) za 
povratna sredstva (23. člen Zakona o financiranju občin) za investicijo Komunalna 
oprema Stanojevič (številka projekta iz načrta razvojnih programov OB144-16-0011).  
 

2. člen 
Priloga sklepa je enostavni amortizacijski načrt. 
 

3. člen 
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Zreče.  
 
 
Številka: 4100-0001/2016-5 
Zreče, …………..2017 
 
 
               
              Mag. Boris Podvršnik 
                ŽUPAN 
                    Občine Zreče 
         
 
 
 

http://www./
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3221

